
گزارش و خبر

تسلیت وزیر ورزش برای شهادت 
جمعی از فرماندهان سپاه

وزیر ورزش و جوانان در پیامی شهادت سردار زاهدی 
و جمعی از فرماندهان سپاه پاسداران در سوریه را 

گفت. تسلیت 
کیومرث هاشمی دیروز در پیامی حمله تروریستی 
رژیم جعلی صهیونیستی به ساختمان کنسولگری 
سفارت جمهوری اسامی ایران در دمشق را محکوم 
و شهادت سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی و 
تعدادی از فرماندهان نیروی قدس سپاه پاسداران 

انقلاب اسامی را تسلیت گفت.
در متن پیام وزیر ورزش آمده است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
وقاحت رژیم جعلی صهیونیستی با جنایت‌هایی 
که طی ماه‌های اخیر هم به اوج رسیده، همچنان 
ادامه دارد و خوی وحشی‌گری و ددمنشانه‌ آنها 
پس از حملات وحشیانه به کودکان، زنان و مردان 
غزه، با نقض دوباره حقوق بین‌الملل از سوی 
رژیم صهونیستی در پایتخت یک دولت رسمی و 
به کنسولگری رسمی یک کشور همراه شده است.

این رژیم منحوس، تلاش مذبوح و ناجوانمردانه‌ای 
برای گسترش درگیری در منطقه دارد و به سبب 
درماندگی و خوی بزدلانه، این اقدام نابخردانه 
را انجام داده و هیچ شکی نیست که همچنان 
منجر به شکست خواهد بود و عزت و اقتدار ایران 

اسامی ادامه دارد.
با محکومیت حرکت مذبوحانه‌ اسرائیل غاصب، 
شهادت رزمندگان دلاور و مجاهدان خستگی‌ناپذیر 
و پیرو صادق و خالص ائمه اطهار، سردار سرلشگر 
پاسدار محمدرضا زاهدی، سردار سرتیپ‌ پاسدار 
محمدهادی حاجی‌رحیمی و سایر شهدای عزیز را به 
محضر امام زمان ارواحنا فداه، رهبر معظم انقلاب 
اسامی، خانواده معظم این سرداران شهید و دیگر 
شهدا و تمامی آزادی‌خواهان و ظلم‌ستیزان جهان، 

تبریک و تسلیت می‌گویم.
 کمیته ملی المپیک، فدراسیون کشتی و فوتبال هم 
در پیام‌های جداگانه علاوه بر محکومیت حمله به 
کنسولگری ایران در دمشق، شهادت سرداران سپاه 

را تسلیت گفتند.

کامبک یزدانی روی تشک!

ستاره کشتی ایران به احتمال زیاد بعد از ۸ ماه 
دوری از میادین، در مسابقات رنکینگ مجارستان 

به میدان می‌رود.
حسن یزدانی بعد از انجام عمل جراحی روی 
کتف خود مدتی از تمرینات کشتی دور بود 
اما شاخص‌ترین چهره کشتی ایران زودتر از 
پیش‌بینی پزشکان، در حال حاضر تمرینات کشتی 
خود را با کشتی‌گیران نوجوان در مازندران دنبال 
می‌کند تا از دو هفته دیگر تمرینات کشتی را طبق 
روال سابق به مرور با کشتی‌گیران بزرگسال 

شروع کند.
بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی، هادی وفایی‌پور 
تنها رقیب یزدانی برای کسب دوبنده وزن ۸۶ 
کیلوگرم تیم ملی در المپیک، در صورتی که در 
رقابت‌های قهرمانی آسیا صاحب مدال طلا شود، 
وارد رقابت انتخابی با حسن یزدانی برای حضور در 

المپیک پاریس خواهد شد.

نعمتی، دستیار مداح در تیم ملی
 فاطمه نعمتی به کادر فنی تیم ملی تکواندوی 

دختران اضافه شد.
با پیشنهاد کادر فنی تیم ملی تکواندو و موافقت 
مدیر فنی تیم‌های ملی، فاطمه نعمتی به عنوان 
مربی تیم ملی به جمع کادر فنی اضافه شد تا از 
این به بعد در کنار مینو مداح سرمربی و مهروز 
ساعی مربی تیم ملی، کارش را در تیم ملی شروع 
کند.سال قبل نعمتی به عنوان مربی ادواری در تیم 

ملی حضور داشت.
 او مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا سال ۲۰۰۸ 
چین و سابقه مربیگری تیم ملی تکواندوی نونهالان 
دختر را در مسابقات قهرمانی آسیا ویتنام ۲۰۲۲ را در 

کارنامه خود دارد.
 

فرنگی کاران به اردو برمی گردند
فرنگی کاران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی 
آسیای قرقیزستان، به اردو برمی گردند. روزهای 
۱۵تا۲۴ فروردین در خانه کشتی شهید مصطفی 
صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی برگزار 

می‌شود.
پویا دادمرز، مهدی احدی، امیررضا ده بزرگی، 
مهدی جواهری، ایمان محمدی، میثم دلخانی، 
محمدرضا گرایی، سعید اسماعیلی، محمدرضا 
رستمی، دانیال سهرابی، امین کاویانی‌نژاد، امیر 
عبدی، رسول گرمسری، محمد ناقوسی، علیرضا 
مهمدی، ناصر علیزاده، محمدهادی ساروی، علی 
عابدی درزی، امین میرزازاده و فردین هدایتی 
اردونشینانی هستند که به ترتیب در اوزان 55، 60، 
63، 67، 72، 77، 82، 87، 97 و 130 کیلوگرم برای 
9 روز زیر نظر حسن رنگرز و دستیارانش طالب 
نعمت‌پور، حسن حسین‌زاده، مجید رمضانی، فرزاد 

ایمانعلی‌زاده تمرین می‌کنند.
 رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا روزهای 
۲۷و۲۸ فروردین ماه در شهر بیشکک قرقیزستان 

برگزار می‌شود.
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ایزدیار: امیدوارم در پاریس 
نتیجه بهتری بگیریم

شاهین ایزدیار، دارنده ۶ مدال طلای شنای 
بازی‌های پاراآسیایی جاکارتا گفت:»با قول 
کمیته پارالمپیک برای حضور دو شناگر 
یعنی من و سینا ضیغمی‌نژاد در پارالمپیک 
پاریس برای اولین‌بار، امیدوارم نسبت 
به دوره‌های قبل اتفاقات بهتری را رقم 
بزنیم. 2ماهی می‌شود که تمریناتم را در 
ماده 100 متر قورباغه به صورت جدی شروع 
کرده‌ام و عملکردم راضی‌کننده است. حتی 
برای بهبود رکوردم حدود یک ماه با هزینه 
شخصی در امریکا اردو بودم که راضی‌ام. ما 
برای آمادگی بیشتر تا پارالمپیک، 13 و 14 
اردیبهشت‌ماه در مسابقات قهرمانی کشور 
به آب می‌زنیم. البته کمیته پارالمپیک 
قول حضور در یک تورنمنت تدارکاتی قبل 
از پارالمپیک را داده است که هنوز زمان و 

مکانش مشخص نیست.«

 ملی‌پوشان ایران در جدیدترین رنکینگ 
فدراسیون جهانی صعود کردند.

میز  وی  ر تنیس  جهانی  فدراسیون 
رنکینگ هفته چهاردهم خود را منتشر 
کرد که بنیامین فرجی ملی‌پوش تنیس 
روی میز ایران همچنان صدرنشین رده 
سنی نوجوانان جهان در رده سنی زیر 

۱۵ سال است.
نوشاد  هم  رگسالان  بز سنی  رده  در 
عالمیان نفر اول ورزشکاران ایرانی در 
این رنکینگ با یک پله صعود به رده ۷۱ 
دنیا صعود کرد. امیرحسین هدایی با 
۱۵ پله تنزل در رده ۱۳۲ دنیا جای گرفت 
و نیما عالمیان با صعودی یک پله‌ای 

جایگاه ۱۷۸ جهان را از آن خود کرد.
امیرمهدی کشاورزی بدون ارتقا در جای 
۱۸۷ دنیا ایستاد و بنیامین فرجی در رده 
سنی بزرگسالان با صعودی ۱۶ پله‌ای 
بیشترین صعود را در بین ورزشکاران 
بزرگسال ایرانی داشت و موفق به صعود 

به جایگاه ۱۹۶ دنیا شد.
الینا رحیمی هم بعد از درخشش در 
نقره  مدال  کسب  و  لبنان  کانتندر 
رقابت‌های زیر ۱۹ سال با صعود ۴۶ 
پله‌ای، رتبه ۷۸ رده سنی زیر ۱۹ سال را 
به خود اختصاص داد. باران ارجمند با 
دو پله صعود در رده ۱۳۶، وانیا یاوری با ۵ 
پله ارتقا در رده ۱۹۰، یکتا ادیبیان با ۱۱ پله 
صعود در رده ۳۱۵ و ثمین برگشایی با ۱۴ 
پله جابه‌جایی در رتبه ۳۶۴ رده سنی زیر 

۱۹ سال قرار گرفتند.
ندا شهسواری با ۳ پله صعود در رده 
۳۸۴ دنیا ایستاد، شیما صفایی با دو 
پله صعود رده ۴۵۵ را به خود اختصاص 
داد و یکتا ادیبیان با ۴ پله صعود در 
جایگاه ۵۸۴ رده سنی بزرگسالان بانوان 

قرار گرفتند.

صعود پینگ پنگ بازان در 
رنکینگ فدراسیون جهانی

ارمغانی: مربی، جادوگر 
نیست

سعید ارمغانی، سرمربی سابق تیم ملی 
بسکتبال تغییر سرمربی را راهکاری برای 
نتیجه‌گیری تیم ملی نمی‌داند. او می‌گوید: 
»جواد داوری، رئیس فدراسیون به این فکر 
بود که تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۳ نتیجه 
بگیرد، اما باید توجه می‌کردیم که نمی‌شد 
آن تیم برزیل را ببرد. حتی به المپیک 
هم نمی‌رسید، چون فعاً تیم ملی ایران 
پتانسیل این کار را ندارد. داوری باید این مهم 
را تشخیص می‌داد و درست عمل می‌کرد، 
اما تحت فشارهایی قرار گرفت و سعی کرد 
تغییرات ایجاد کند که البته تغییر سرمربی 
هم نتیجه نداد. مشخص شد که راه‌حل، 
تغییر سرمربی نبود و مربی، جادوگر نیست. 
من نحوه کار هاکان دمیر را نمی‌شناسم 
ولی اگر او هم برود، تغییر خاصی نمی‌کند، 

مشکل جای دیگری است.«

پیرجهان: دستمزد 700 دلاری 
مربی‌ام را از جیب می‌دهم

مهدی پیرجهان، دونده 400 متر با مانع برای 
تکرار سهمیه المپیک از 12 فروردین‌ماه با 
امیر بکریچ، مربی ترکیه‌ای در صربستان 
تمرین می‌کند. او می‌گوید:»من بعد از 
اردوی یک ماهه کیش این روزها در تهران 
تمرین می‌کنم و حالا پیگیر کارهایم برای 
سفر به صربستان هستم تا در آنجا از ۱۲ 
اردیبهشت‌ماه با مربی‌ام تمرین ‌کنم. 
حالا هم ماهی 700 دلار دستمزد مربی‌ام 
را از جیب می‌دهم. نمی‌دانم کمیته ملی 
المپیک برای پرداخت دستمزد مربی 
ترکیه‌ای به من کمک می‌کند یا نه؟ 
هرچند حقوق ماهانه فدراسیون برای 
ورزشکاران شانس المپیکی هم فعاً به 
من تعلق نمی‌گیرد و گفتند باید تمریناتم 
را با مربی‌ام شروع کنم تا ماهی ۱۵ میلیون 

تومان به من بدهند.«

سال 1402؛ سال تلخ بوکس ایران

سال 1402 برای بوکس ایران طعمی گس 
داشت. اتفاقی که کسی فکرش را هم 
نمی‌کرد با فرار حسین ثوری رئیس سابق 

فدراسیون یقه بوکس ایران را چسبید.
ثوری رفت و رقیب بازنده‌اش صندلی 
ریاست فدراسیون را تحویل گرفت؛ حسینی 
کار سختی داشت و خودش هم به خوبی 
واقف بود که چه ویرانه‌ای را تحویل گرفته 

. ست ا
حسینی کارش را با یک قول شروع کرد؛ 
قول برای جذب مربی خارجی، وعده‌ای 
که باتوجه به جیب خالی فدراسیون 
کمی بعید به نظر می‌رسید. همین اتفاق 
هم افتاد و حسینی نتوانست روی قولش 
بایستد، نهرودی به جای مربی خیالی 
خارجی به روی کار آمد. مربی‌ای که در آن 
برهه باید می‌آمد تا به خاطر احترامی که 
جامعه بوکس برایش قائل بودند، قائله 
را در این خانواده بخواباند و آرامش را به 
بوکس ایران برگرداند. نهرودی آمد ولی 
نتایج طبق انتظارها رقم نخورد، شکست 
مطلق بوکسورها در رینگ بازی‌های آسیایی 

هانگژو هم گواه این موضوع است.
شاید هانگژو تلنگر خوبی بود تا حسینی 
بالاخره وعده فراموش شده‌اش را به خاطر 
بیاورد. وقتش بود که بوکس بعد از این 
همه سختی بالاخره با آمدن یک مربی 

خارجی برای یک دم هم که شده نفس 
راحت بکشد. همه از آمدن فونتانا ملقب 
به فرگوسن بوکس حرف می‌زدند، کسی 
که به عنوان ناجی احتمالی بوکس ایران 
از او یاد می‌کردند، بالاخره پایش به ایران 
باز شد تا چشم این رشته بعد از مدت‌ها 
به جمال یک مربی کوبایی روشن شود.

او آمد ولی کمی دیر، چرا که ملی‌پوشان 
کمتر از یک ماه، فرصت بهره‌برداری از 
دانش وسیع این مربی را داشتند. زمان 
به سرعت درحال حرکت بود و رینگ 
مسابقات جهانی ایتالیا که حکم انتخابی 
المپیک را داشت، انتظار بوکسورها را 
می‌کشید؛ اتفاقی که قابل پیش‌بینی 
بود افتاد و ملی‌پوشان نتوانستند رؤیای 

المپیکی شدن را لمس کنند.
هرچند سال 402 برای بوکس ایران تلخ 
تمام شد اما این جاده هنوز تا رسیدن به 
المپیک پاریس ادامه دارد و فرصت باقی 
است. تایلند همان میعادگاه بوکسورها برای 

دیدن آسمان زیبای پاریس است، جایی 
که رینگ مسابقات جهانی بانکوک آخرین 
فرصت برای رزرو بلیت المپیک خواهد بود.

حالا این فرصت 3، 4 ماهه شاید بتواند 
زمان بیشتری برای فونتانا و شاگردانش 
بخرد، بلکه با تغییر رویه بتوانند خودشان 

را به سهمیه المپیک پاریس برسانند.
بوکس ایران تقریباً بعد از المپیک 1996 
در همه ادوار المپیک حضور داشته است، 
هرچند به نظر می‌رسد با روزهای اوجش 
فرسنگ‌ها فاصله دارد اما اهالی این رشته 
دل نگران قطع این زنجیره هستند تا 
مبادا بوکس از المپیک پاریس جا بماند. 
حالا همه چشم امیدشان به دریای 
دانش فونتانا است تا در این مدت کوتاه 
باقیمانده، بوکسورها را به بهترین شکل 
ممکن برای رینگ انتخابی المپیک آماده 
کند، تا شاید پایان تلخ این رشته در سال 
1402 جایش را با سهمیه شیرین المپیک 

عوض کند.

تیراندازان ملی‌پوش تفنگ و تپانچه ایران برای حضور در 
آخرین انتخابی المپیک به میزبانی ریودوژانیرو، عصر فردا 

راهی برزیل می‌شوند.
مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان و سهمیه المپیک پاریس 
2024 تفنگ و تپانچه از 23 فروردین ماه در ریودوژانیرو 
شروع می‌شود. تیراندازان ایرانی قراربود اسفندماه سال 
قبل به آلمان بروند تا هم درمسابقه تدارکاتی مونیخ محک 
بخورند و هم دراردوی هانوفر تمرینات جدی را با فشنگ‌های 
تست شده انجام دهند و از همانجا به برزیل بروند، اما گاف 
فدراسیون و عدم صدور ویزا به دلیل عدم تمکن مالی، 
اردوی هانوفر را هوا کرد تا ملی‌پوشان به جای تمرین در 
هانوفر طبق شرایط استاندارد، در تهران بدون فشنگ تست 
شده آماده شوند؛ اتفاقی که حتی اجازه تجهیز ساح‌ها را از 
ملی‌پوشان گرفت تا آنها با وضعیتی مثل مسابقات قبلی پا 
به آخرین میدان برای شکار سهمیه المپیک بگذارند. هر 
چند تیم چند روزی زودتر به برزیل می‌رود تا هم 14 تیرانداز 
ملی‌پوش با شرایط آب و هوایی هماهنگ شوند و هم تمرین 

بهتری داشته باشند.
امیرمحمد نکونام، پوریا نوروزیان، مهیار صداقت و هادی 
غرباقی، شرمینه چهل امیرانی، نجمه خدمتی، فاطمه امینی 
و الهه احمدی تیراندازان تفنگ هستند که مریم طالبی اسم 

آنها را در لیست مسافران برزیل نوشته است.
جواد فروغی، سجاد پورحسینی و وحید گلخندان، هانیه 
رستمیان، گلنوش سبقت الهی و زینب طوماری هم تیراندازان 
ملی‌پوش تپانچه هستند که زیر نظر محسن نصر اصفهانی 
سرمربی تیم آماده شده‌اند و درخط آتش برزیل قرار 

می‌گیرند.ناصر رسولی هم سرپرست تیم است.
در رقابت‌های جهانی برزیل هر کشور در هر ماده می‌تواند 
حداکثر دو سهمیه برای المپیک پاریس بگیرد و ایران که در 
تفنگ بادی 10 متر بانوان دو سهمیه‌اش را تکمیل کرده است، 
در این بخش سهمیه جدید نمی‌گیرد. تفنگ 10 متر مردان، 
تفنگ سه وضعیت زنان و مردان، تپانچه بادی 10 متر زنان و 
مردان و تپانچه 25 متر زنان ماده‌هایی هستند که ایرانی‌ها 

می‌توانند در آنها سهمیه بگیرند.
تاکنون هانیه رستمیان در تپانچه 25 متر، شرمینه چهل 
امیرانی و فاطمه امینی در تفنگ بادی 10 متر و محمد بیرانوند 

در تراپ سهمیه المپیک پاریس را به دست آورده‌اند.
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اگر قباً صعود تیم‌های والیبال 
به رقابت‌های جهانی افتخار بود، 
حالا نوبت به حضور ایرانی‌ها بین 

مسئولان برگزاری رسیده است. 
مأموریتی که با امیر طلوع کیان 
استارت خورد. آن هم با ریاست 
کمیته کنترل اولین دوره مسابقات 
قهرمانی زیر 17 سال پسر جهان. 
مسابقه‌ای که از 3 تا 10 شهریورماه با 
حضور 16 تیم به میزبانی بلغارستان 

برگزار می‌شود.
ل‌ها  سا ز  ا بعد  ن  کیا ع  طلو

مشارکت فعال و مؤثر در تدوین 
قوانین، مقررات، تقویم و فرمول 
رویدادهای بین‌المللی، با مدیریت 
در مسابقات سطح یک مثل لیگ 
ملت‌ها، چلنجرکاپ، قهرمانی‌های 
آسیا و جهان و… با جلب اعتماد 
بین‌المللی به خود، امسال ریاست 
کمیته کنترل مسابقات والیبال 
قهرمانی زیر 17 سال پسر جهان را 

تجربه می‌کند. رقابت‌هایی که از 
نظر برگزاری همتراز با رویدادهای 
سطح یک جهان ارزش‌گذاری شده 
و از منظر داوری هم برای فدراسیون 

بین‌المللی جایگاه ویژه‌ای دارد.
ویلی پاردِس، رئیس آرژانتینی 
کمیته داوران جهان، سندی استیل 
اسکاتلندی رئیس قبلی کمیته 
داوران و مفسر قانون بازی، فرانس 

لودرس هلندی المپین بازنشسته و 
مدرس داوری و قوانین و گای برادبری 
کانادایی المپین بازنشسته و مدرس 
داوری و قوانین اعضای کمیته کنترل 
مسابقات والیبال قهرمانی زیر 17 
سال پسر جهان برای ارزیابی و 
هدایت داوران هستند. مسابقه‌ای 
که با مقررات به‌روز و تکنولوژی 
مسابقات  این  در  و  شد  همراه 
ممنوعیت دریافت سرویس با پنجه، 
مقررات تبلت و محدودیت زمانی 
سرویس )Serve Clock( و سیستم 
ویدیوچک هم از مرحله حذفی در 

سالن اصلی اعمال می‌شود.
به همین خاطر فدراسیون جهانی 
به اینارا بروکانه، ناظر فنی باسابقه 
اروپا، لیگ‌ ملت‌ها و جایزه بزرگ 
جهان همراه با هوبرت توماشفسکی 
لهستانی و جان سوان اسکاتلندی به 
عنوان اعضای کمیته کنترل مأموریت 
نظارت فنی رقابت‌ها را داده است. 
یوردان ژچف بلغار ناظر فنی قهرمانی 
جهان و لیگ ملت‌ها، با تجربه 
ریاست کمیته کنترل مسابقات 
قهرمانی نوجوانان جهان 2021 – 
ایران و 2023 – آرژانتین به خاطر 
ضرورت دقت برای ثبت آمار فنی 
عملکرد تیم‌ها و اهمیت پوشش 
تمام الکترونیک مسابقات، مسئول 
VIS کمیته کنترل این مسابقات 

. ست ا
امیر طلوع‌کیان، رئیس ایرانی کمیته 
کنترل رقابت‌های جهانی زیر 17 
سال، درباره این انتخاب می‌گوید: 
»یکی از مهم‌ترین کارها این بود که 
فقط تیم‌های ایرانی در مسابقات 
جهانی نباشند و جزو ارکان برگزاری 
مثل داور اول، دوم، ویدیوچک و 
ناظر هم باشند. درست است که 
کار به خاطر شرایط بین‌المللی ما 
کمی سخت است، اما مهم ورود 
است. به هر حال نسل جدید، نسل 
هوش مصنوعی است و قابل سرمایه 

گذاری.«
به گفته طلوع کیان این اتفاق تنها 

برای او رقم نخورده و راه برای بقیه 
ایرانی‌ها هم باز شده: »امسال تنها 
من رئیس کمیته رقابت‌های جهانی 
زیر 17 سال نیستم، بلکه دعوتنامه 
سارا حسابی و فرهاد شاهمیری هم 
در راه است. در واقع از همه آنهایی 
که مقبولیت، استعداد و توانمندی 
جهانی دارند حمایت کردیم تا در 
مسابقات جهانی حضور داشته 
باشند. فرهاد شاهمیری سال قبل 
دریک هفته لیگ ملت‌ها ناظر بود، 
امسال برای ناظر داوری مسابقات 
جهانی دعوت شده و ایرانی‌های 
دیگر هم در تورنمنت‌های دیگر 

حاضر می‌شوند.«
به گفته رئیس ایرانی کمیته کنترل 
رقابت‌های زیر17 سال جهان نکته 
مهم این مسابقه، قضاوت 25 داور 
بین‌المللی است که چهار سال قبل 
از سه مرحله انتخابی اولیه عملی، 
کتبی و مصاحبه نمره قبولی گرفته‌اند 
و برای قضاوت در رویدادهای سطح 
اول جهان سال‌های آینده با انتخاب 
کنفدراسیون‌های پنجگانه کاندیدای 

کتگوری جهانی شده‌اند.
او معتقد است در کارش اعتبار ایران 
مطرح است: »مأموریت جدید من با 
اعتبار و آبروی ایران سروکار دارد. به 
طور حتم باید همه چیز بی‌نقص 

انجام شود.«
کمیته  ریاست  طلوع‌کیان  امیر 
کنترل رقابت‌های جهانی را دلگرمی 
بزرگی برای تیم زیر 17 سال ایران 
می‌داند: »شک نکنید کادر تیم ایران 
تجربه لازم را برای رقابت‌های جهانی 
دارد. درست است که من به عنوان 
رئیس کمیته کنترل باید بی‌طرف 
باشم اما فکر می‌کنم حضور یک 
ایرانی در سیستم مدیریت رقابت‌ها 
اعتماد به نفس تیم زیر 17 سال 
ایران را بالا می‌برد و در موارد ضروری 
هم می‌توانم راهکار لازم به آنها 
بدهم. شاید من بیشتر برای تیم 
پشتوانه هستم تا با خیال راحت 

کند.« کار 

یک ایرانی رئیس مسابقات جهانی والیبال شد
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